ARMAN 	DTS FILHO
Secretária e Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 158/2009

Exonera ANTONIO CARLOS DRUGOVICH.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar ANTONIO CARLOS DRUGOVICH, portador da
Cédula de Identidade Civil RG n° 866.125-1-SSP-Pr, ocupante do cargo em
comissão de Chefe de Divisão de Fiscalização, Estudos e Pesquisas do
PROCON, lotado na Secretaria da Procuradoria de Assuntos Jurídicos, a
contar de 05 de janeiro de 2009, ficando revogadas as Portarias n° 060, de 07
de janeiro de 2005 e 022, de 13 de janeiro de 2006.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na ata de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 21 de jan 	009.

20„

PR. PariakrLE S IS E PATRIMÔNIO

120

•••

ri

,

•••v. •

	00000001
	00000002